
Catégorie

Licencié FFCT

Non Licencié

Moins de 18 ans (avec accord parental)

Accueil: Stade ASPTT BRON - Rond-Point Normandie Niémen -près du Mac Do & Aéroport LyonBron-  A partir de 06h30
       Départ:       07h00   Parking sur place
    Sécurité:      Respect du code de la route.  De nuit, éclairage et baudriers obligatoires.

Itinéraire
N°

Route
Kms

partiels
Kms

cumulés
Horaires: ouverture/

fermeture des contrôles

BRON D 148 0 Départ:   de 07h00 

Mions 10 10
Carrefour Cx Rouge D 151 10

Valencin 7 17
Carrefour D 151/ D36 a D36a  à droite 0,5 18

St Juste Chaleysin tout droit 4 22
Le Péage de Oytier D75 à gauche sur 150m 3 25

puis    D75a à droite 25
Oytier-St Oblas VO entrée du village à G 0,5 25

Saint Oblas VO 2,5 28
St Georges d'Espéranche VO 2,5 30

Le Servanin VO 30
Moidieu-Détourbe D 38 / VO à gauche 9 39 ravito

La Détourbe D 41d (en face) 3 42
Villeneuve de Marc 6 48

Serpolier D 41 1,5 50
Pont Rouge D41 2 52
Les Argouds D41 6 58

Les Crozes/Col Balbins D 518 a (à droite) 4,5 62
Carrefour D518a / D157 D 157  à droite 2 64

Sardieu tout droit 4,5 69
Marcilloles D 157  5 74
Thodure D 156b 4 78 Contrôle & Ravito  entre 09h36/12h12

Viriville D 156 4 82
Roybon D 20 11 93

Carrefour D20 / D20b D20b  à droite 3,5 96
Col de la Madeleine 493m D 27 6 102

Miribel D 513 7 109
St Christophe et le Laris D 66 5 114

Le Grand-Serre D66 - D157 9 123
Thodure D 156b  à gauche 8 131 Contrôle & Ravito entre 11h22 / 15h44

Le Content D 519 4 135
Carrefour D519/ D 51c D 51c   à droite 3 138

Sur Chardon D 37  à gauche 7 145
Carrefour D37/ VO VO  à droite 9 154

Meyssiès D 41  à gauche 3,5 158
Eyzin-Pinet D 38 à droite 4,5 162

Carrefour D38/ D502 D 502 à droite sur 200m 4 166
Carrefour  D502/ D 38 D 38 à gauche 0,5 167

Moidieu-Détourbe D 38   tout droit 1,5 168 ravito
Septème  (centre) VO à gauche 7 175

Baraton C4 à droite 3,5 179
Carrefour C4 / D75 D 75 à gauche 0,5 179

Carrefour  D75/ D36b D 36b  à droite 1 180
Luzinay D 36 3 183

Chaponnay D 152 6 189
Mions D 151/ D 148 5 194

Bron stade ASPTT 9 203 Arrivée: entre 13h30/ 20h30

   Accès: Du Périphérique prendre A43 direction Genoble/Chambéry sur 2 kms puis sortie 4b Bron aviation - Grenoble par RN6

7,00 €

Entrée du stade à 150 métres côté MacDO

BREVET DE RANDONNEUR MONDIAUX - 200 Kms - (Nouveau parcours)  Le  Samedi 17 mars 2007

Itinéraire fléché -sauf  boucle deThodure kms 78 à Thodure kms 131 -
N° téléphone en cas d'urgence: 06 88 08 09 76

Organisé par L'ASPTT CYCLO GRAND LYON

Inscription sur placeInscription à l'avance

Délai: 13h30

6,00 €


